



UNIVERSITÀ DELLA VALLE D'AOSTA - FM4L020050_004 - Via Monte Solarolo - 11100 Aosta (AO)	
Preventivo: UVA_25P14	Protocollo: UDB NO_U_03-11-2025_PRO0309287
Data: 03/11/2025	Commessa: M031047
Chiamata:	
Oggetto:	Realizzazione tubazione alimentazione acqua fredda e posa scatole elettriche per allacciamento di n. 4 distributori di bevande automatici presso Università in via Monte Solarolo
Note:	La presente costituisce consuntivo delle attività eseguite nel 2024.

MATERIALI O OPERE COMPIUTE LISTINO DEI ULTIMA EDIZIONE (Sconto 52%)

Voce	Descrizione	Importo	Sconto 52%	Unità	Quantità	Totale
TOTALE						€ -

MATERIALE O PRESTAZIONI FUORI PREZZIARIO (Fattura acquisto + 5%)

Voce	Descrizione	Importo	maggiorazione 5%	Unità	Quantità	Totale
Posa tubazione alimentazione acqua fredda						
UVA_25P14_NP01	Rif. Num. Ddt Cambielli 7342 del 17/10/2024	275,89	289,68	n	1	€ 289,68
UVA_25P14_NP02	Rif. Num. Ddt Cambielli 7380 del 18/10/2025	71,36	74,93	n	1	€ 74,93
Installazione n. 4 scatole e prese elettriche						
UVA_25P14_NP03	Rif. Num. Ddt Tecnomat 0102370011359 del 25/10/2024	74,10	77,81	n	1	€ 77,81
UVA_25P14_NP04	Rif. Num. Ddt Comoli Ferrari 24AO004268 del 30/10/2024	47,25	49,61	n	1	€ 49,61
TOTALE						€ 492,03

MANODOPERA TARIFFAZIONE ASSISTAL ULTIMA EDIZIONE (01/06/2024)

Voce	Descrizione	Importo	€ + U.I. Sconto 99%	Unità	Quantità	Totale
Posa tubazione alimentazione acqua fredda						
C3 17/10/2024	Operaio specializzato con autonomia esecutiva e particolare competenze Addetto/i: Carchia (8,00)	€ 40,41	€ 40,53	ora	8,00	€ 324,24
C3 18/10/2024	Operaio specializzato con autonomia esecutiva e particolare competenze Addetto/i: Carchia (8,00)	€ 40,41	€ 40,53	ora	8,00	€ 324,24
C3 21/10/2024	Operaio specializzato con autonomia esecutiva e particolare competenze Addetto/i: Carchia (8,00)	€ 40,41	€ 40,53	ora	8,00	€ 324,24
C3 22/10/2024	Operaio specializzato con autonomia esecutiva e particolare competenze Addetto/i: Carchia (6,00)	€ 40,41	€ 40,53	ora	6,00	€ 243,18
Installazione n. 4 scatole e prese elettriche						
B1 31/10/2024	Super operaio specializzato con elevata capacità e perizia Addetto/i: Donatella (8,00)	€ 42,82	€ 42,94	ora	8,00	€ 343,52
TOTALE						€ 1.559,42

MATERIALE O OPERE COMPIUTE LISTINO DEI	€	-
MATERIALE O PRESTAZIONI FUORI PREZZIARIO	€	492,03
MANODOPERA TARIFFAZIONE	€	1.559,42
DIRITTO DI CHIAMATA REPERIBILITA'		
FRANCHIGIA	Non applicabile	

TOTALE ATTIVITA'	€	2.051,45	IVA esclusa
------------------	---	----------	-------------



Siram S.p.A.
 U.d.B. Nord Ovest
 Cristian Ciancio